
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.07.2020 
 

№ 676 
 

 
О внесении  изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации Киржачского района от 21 мая  2019 

 № 750 «Об утверждении административного  регламента 

предоставления муниципальной  услуги «Выдача 

уведомления о соответствии (несоответствии) указанных 

в уведомлении о планируемом строительстве или 

реконструкции объекта индивидуального жилищного  

строительства или садового дома  параметрам и 

допустимости размещения объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома на 

земельном участке» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 

N 190-ФЗ,  

                                 

  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

        1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Киржачского 

района Владимирской области от 21 мая 2019 № 750 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о 

планируемом строительстве или реконструкции  объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома  параметрам и допустимости 

размещения  объекта индивидуального жилищного строительства или садового 

дома на земельном участке»  следующие изменения:  

         - слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней»; 

 - раздел 2.6.8 регламента дополнить п.п. 3 следующего содержания: 

 «3) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для 

получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в 

иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за 

исключением получения услуг и получения документов и информации, 

предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, 

указанные в части 1 статьи 9  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ». 

         2.   Информационно-компьютерному отделу администрации Киржачского  

района Владимирской области разместить регламент на официальном сайте 

администрации района. 

consultantplus://offline/ref=ACAAA0C2671E614EA267A777B6693A85FC44037C2085FDAC75D74F34C0C5F048D089DD472E65E586j3nCI
consultantplus://offline/ref=ACAAA0C2671E614EA267A777B6693A85FC45017E2A88FDAC75D74F34C0C5F048D089DD452Ej6n3I
consultantplus://offline/ref=F91192F9F86E36735B7E393039E08465089969BD4A3BEB38376CD2BF00BE45FED3029AD52F9F24E131197F96FA0FBA989AB3F5C367E253DDjFZFH


     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района. 

     4. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Красное знамя».  

 

 

 

 Глава администрации                                                                                И.Н. Букалов  


